
令和 7 年 9 月吉日 

お客さま 各位 

 
 

米沢支店の店舗移転に伴う 

「米沢支店ＡＴＭ」営業休止のお知らせ 

 

日頃より格別のご愛顧、お引き立てを賜り心から御礼申し上げます。 

さて、米沢支店は店舗建替えに伴い、完成までの間仮店舗として米沢北支店内に

移転することとなりました。ＡＴＭについては、完成までの間下記のとおり営業を

休止いたします。  

皆様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し

上げます。  

なお、新店舗は令和8年12月頃に営業開始しＡＴＭ再開予定ですが、詳細につき

ましては決定次第、改めてお知らせいたします。  

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

１．営業を休止するＡＴＭ  

米沢支店ＡＴＭ 

令和７年１０月３１日（金）１７時から令和８年１２月頃（予定） 

※新店舗での営業開始に合わせ再開予定となります。 

 

２．近隣の当組合ＡＴＭ   

   米沢北支店ＡＴＭ  

     ※ 当組合ＡＴＭのほか、セブン銀行、コンビニＡＴＭ、ゆうちょ 

銀行ＡＴＭ、提携金融機関ＡＴＭが利用いただけます。 

 


